
Dodatekč.2 
SMLOUVY o vÝPůJčcıš 

č.o1oo52o362 
který uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku 

Město Litomyšl, IČ 00276944, DIČ CZ00276944, se sídlem Bří Šťastných 1000, 570 20 
Litomyšl, zastoupené starostou města panem Mgr. Danielem Brýdlem, LL. M., dále jako 
půjčitel 

3. 

zánxøøhê návrši, IČ 71294058, DIČ CZ71294058, se Sidıøxn Jixáflkøvz 133, 570 01 Liıøxnyšı, 
Zastoupené ředitelem Ing. Davidem Zandlerem, dále jako vypůj čitel 

na základě usnesení Rady města Litomyšle č. 203/20 ze dne 17. 3. 2020 

I. 

Půjčitel a vypůjčitel Spolu uzavřeli Smlouvu o výpůjčce číslo 0100520362 ze dne 29. 4. 2019 
ve znění dodatku č. 1 ze dne 25. 11. 2019 na užívání bytu č. 2 V budově č. p. 134, která je 
Součástí St. p. č. 5/4 zastavěná plocha a nádvoří V katastrálním území Záhraď, části obce 
Záhradí a obci Litomyšl na ulici Jiráskova za účelem poskytování krátkodobého 
jednoduchého ubytování. 

II. 

Dohodou smluvních stran se S účinností od 1. 10. 2020 text článku IV., odst. 1. smlouvy o 
výpůjčce upravuje takto: 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 5. 2019 do 31. 3. 2021. 

III. 

Tento dodatek číslo 2 se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech, přičemž všechny mají platnost 
originálu. Jeden Stejnopis obdrží pronajímatel, jeden nájemce. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, souhlasí S jeho 
obsahem, dále prohlašují, že byl uzavřen po vzájemném projednání na základě jejich pravé a 
Svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli V tísni ani za nápadně jednostranně 
nevýhodných podmínek, což vše Stvrzují Svými podpisy.



V Litomyšli dne 30. 3. 2020 

. . . . . . 

Mgr. Daniel Brýdlñìlzz-v-M., Starosta Ing. David Zanď er, ředitel 
Město Litomyšl Zámecké návrši 
půjčitel vypůjčitel 

Za správnost Odpovídá:


